133 convertito con modificazioni dalla legge 

11/11/2014, n. 164. 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 89.982,78 (ottantanovemilanovecentoottantadue/78), 

relativo alla fattura n. 49 del 07/10/2022 (SDI 8179871234), emessa dalla SERING INGEGNERIA 

S.R.L (C.F./P.IVA 03649740820), per il pagamento della quota parte dei compenso relativo 

all'esecuzione delle indagini e alla progettazione definitiva compresa quota parte proporzionale delle 

spese ed oneri accessori, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 29.994,26 (ventinovemilanovecentonovantaquattro/26), 

relativo alla fattura n. 294 del 30/09/2022 (SDI 8201636057), emessa dalla ROCKSOIL S.P.A. 

(C.F./P.IVA 01795210168), per il pagamento della quota parte del compenso relativo all’esecuzione 

delle indagini e alla progettazione definitiva compresa quota parte proporzionale delle spese ed oneri

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 26.394,95 (ventiseimilatrecentonovantaquattro/95) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art, 12, di cui: 

- € 19.796,21 relativo alla fattura n. 49 del 07/10/2022 emessa dalla SERING INGEGNERIA S.R.L; 

- € 6.598,74 relativo alla fattura n. 294 del 30/09/2022 emessa dalla ROCKSOIL S.P.A..